
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia M ,

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej z zapleczem

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Zarząd 

Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wynajem sali gimnastycznej z zapleczem Pani Renacie Woźniak, 

ul. M. Skłodowskiej - Curie 52, 62-600 Koło, w budynku objętym trwałym zarządem Zespołu 

Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole, na prowadzenie zajęć tenisa ziemnego, 

od 01.10.2024 r. do 30.04.2025 r.

§2

Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno 

Administracyjnych w Kole.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Członek zarządu - Aneta Niestra

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Członek zarządu - Waldemar Banasiak

Członek zarządu - Henryk Tomczak...



Uzasadnienie do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia f.

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych w Kole, zwrócił się 

w piśmie z dnia 06.08.2024 r., z prośbą do Zarządu Powiatu Kolskiego o wyrażenie zgody 

na wynajem sali gimnastycznej z zapleczem Pani Renacie Woźniak, na okres od 01.10.2024 r. 

do 30.04.2025 r.

Prośbę swą umotywował tym, że wynajęcie sali gimnastycznej umożliwi prowadzenie 

zajęć - tenisa ziemnego, które stanowić będzie dodatkowe źródło dochodu dla Powiatu.

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym właściwym organem 

do podejmowania uchwał jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem zgodnie z wnioskiem.

Ro

STA


